PAGE

ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 22.10.2007 № 4072

О реализации решения Совета народных депутатов

от 22.08.2007 №181 «О реорганизации муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №47» г.Владимира»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 10.07.1992 №3266-1 «Об образовании», Уставом муниципального образования город Владимир, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Владимира (утверждено решением Владимирского городского Совета народных депутатов от 24.10.2002 №170), Положением о порядке создания, реорганизации, ликвидации муниципальных образовательных учреждений и утверждения их уставов (утверждено решением Владимирского городского Совета народных депутатов от 27.01.2005 №6), в целях реализации решения Совета народных депутатов города Владимира от 22.08.2007 №181 «О реорганизации Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №47» г.Владимира»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению образования администрации г. Владимира (Фролова Г.В.):

1.1.  Организовать выполнение комплекса мероприятий по реорганизации Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №47» г.Владимира (далее – МОУ «Средняя школа №47») в форме присоединения к нему Муниципального вечернего (сменного) общеобразовательного учреждения «Центр образования» г.Владимира (далее – МВСОУ «Центр образования») в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и нормативными актами органов местного самоуправления.

1.2.  Внести необходимые изменения в учредительные документы и штатное расписание МОУ «Средняя школа №47» в связи с присоединением к нему МВСОУ «Центр образования».
1.3.  Утвердить по согласованию с управлением муниципальным имуществом г.Владимира передаточный акт.
1.4.  Внести необходимые изменения в функциональную и ведомственную структуры расходов управления образования на 2007 год с учетом реорганизации указанных образовательных учреждений.

2. Управлению муниципальным имуществом г.Владимира (Шохин А.С.):

2.1.  Исключить из реестра муниципальной собственности МВСОУ «Центр образования» в установленном порядке.

2.2.  Согласовать передаточный акт и закрепить за МОУ «Средняя школа №47» на праве оперативного управления имущество согласно передаточному акту.
2.3.  Внести в реестр муниципальной собственности сведения об изменении состава имущества МОУ «Средняя школа №47».

2.4.  По согласованию с управлением образования администрации г.Владимира подготовить предложения по дальнейшему использованию освободившегося нежилого здания МВСОУ «Центр образования», расположенного по адресу: г. Владимир, мкр. Оргтруд, ул. Октябрьская, д. 19.
3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города Гуськову В.И.

	Глава города

	А.П. Рыбаков